
 

 

PEMERINTAH KOTA KEDIRI 
PANITIA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN 
JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA 

Jl. Himalaya No. 04 Telp. (0354) 774041 KEDIRI 

 
 

PENGUMUMAN 

NOMOR : 800.1.3.3/424/419.203/2024 

 

TENTANG 

 

RALAT PENGUMUMAN SELEKSI TERBUKA  

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA  

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA KEDIRI TAHUN 2024 

 

 

Menindaklanjuti Pengumuman Nomor 800.1.3.3/378/419.203/2024 tanggal 8 

Maret 2024 tentang Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan 

Pemerintah Kota Kediri Tahun 2024. Bersama ini dilakukan Ralat terhadap 

Pengumuman Panitia Seleksi terkait Persyaratan Umum dan Jadwal Seleksi, dengan ralat 

sebagai berikut : 

 

Ralat Pertama : 

Pada point B. Persyaratan Umum Nomor 17 yang semula : 

17.  Menyusun Makalah berisi gagasan orisinil sesuai dengan ketentuan sebagai berikut : 

a. Tema makalah : Visi Misi dan Strategi pada Jabatan yang dilamar; 

b. Ketentuan penulisan 

- Menggunakan jenis huruf “Times New Roman” ukuran huruf 12, spasi 1,5 

dengan ukuran kertas A4; 

- Jumlah halaman sebanyak 7 s/d 15 halaman; 

- Makalah dibuat rangkap 5 (lima) 

- Sistematika penulisan makalah : 

I.   Judul; 

II.   Pendahuluan; 

III. Permasalahan; 

IV. Analisa dan Pembahasan; 

IV. Kesimpulan; 

V.   Saran / Rekomendasi. 

c. Dikirim ke Sekretariat Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Badan 

Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Kediri setelah 

dinyatakan lulus dalam Seleksi Administrasi dan dikirim melalui email : 

pansel.kotakediri@gmail.com. 

 

Menjadi : 

17. Menyusun Makalah yang berisi gagasan orisinil, sesuai dengan ketentuan : Tema 

makalah dan tata cara pembuatan makalah akan disampaikan pada saat 

pelaksanaan Tahapan Wawancara. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Ralat Kedua : 

Pada point D. Jadwal Pendaftaran dan Seleksi yang semula : 

 

 

 

 

No. Kegiatan Tanggal Ket 

1 Pengumuman dan Pendaftaran  13 s/d 27 Maret 2024 Pansel 

2 Seleksi Administrasi 14 s/d 27 Maret 2024 Pansel 

3 Tes Kesehatan 28 Maret 2024 
RSUD. 

Gambiran 

4 
Pengumuman Hasil Seleksi 
Administrasi 

5 April 2024 Pansel 

5 Penyerahan Makalah kepada Pansel 18 April 2024  Pansel 

6 

- Rekam Jejak Jabatan 

- Penilaian Hasil Assessment 
- Paparan/presentasi Makalah 

- Wawancara Pansel 

22 s/d 23 April 2024 Pansel 

7 
Rapat Penentuan 3 (tiga) nama 

terbaik 
23 April 2024 Pansel 

8 
Penyerahan Laporan Kepada Pejabat 
Pembina Kepegawaian 

24 April 2024 Pansel 

9 
Pengumuman posisi 3 (tiga) besar 

hasil Seleksi Terbuka JPTP 
29 April 2024 Pansel 

10 

Penyampaian Laporan 3 (tiga) besar 

hasil Pelaksanaan Seleksi Terbuka ke 
KASN  

30 April 2024 

 

KASN 

 

 

Menjadi : 

 

No. Kegiatan Tanggal Ket 

1 Pengumuman dan Pendaftaran  13 s/d 27 Maret 2024 Pansel 

2 Seleksi Administrasi 14 s/d 27 Maret 2024 Pansel 

3 Pemeriksaan Kesehatan Jasmani 28 Maret 2024 
RSUD. 

Gambiran 

4 Pemeriksaan Kesehatan Jiwa 1 s/d 2 April 2024 Pansel 

5 
Pengumuman Hasil Seleksi 

Administrasi 
5 April 2024 Pansel 



 
 

 

 

 

Pengumuman ini sebagai bagian yang tidak terpisahkan dari Pengumuman nomor 

800.1.3.3/378/419.203/2024 tanggal 8 Maret 2024.  
 

Demikian ralat Pengumuman ini untuk diketahui dan menjadikan maklum. 

 

 

 

Kediri, 21 Maret 2024 
 

Telah ditandatangani secara elektronik 

Panitia Seleksi Terbuka Pengisian 

Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama  
Pemerintah Kota Kediri 

Ketua, 
 
 

 
[[qr_here]] 

 
 

 

BAGUS ALIT, SE., MM. 
Pembina Utama Muda 

NIP. 196708121998031006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Kegiatan Tanggal Ket 

6 

Tahapan Wawancara : 
a. Penyusunan Makalah 

b. Wawancara Pansel : 
- Paparan/presentasi Makalah 

- Rekam Jejak Jabatan 
- Penilaian Hasil Assessment 

22 s/d 23 April 2024 Pansel 

7 Rapat Penentuan 3 (tiga) nama terbaik 23 April 2024 Pansel 

8 
Penyerahan Laporan Kepada Pejabat 

Pembina Kepegawaian 
24 April 2024 Pansel 

9 
Pengumuman posisi 3 (tiga) besar hasil 
Seleksi Terbuka JPTP 

29 April 2024 Pansel 

10 

Penyampaian Laporan 3 (tiga) besar 

hasil Pelaksanaan Seleksi Terbuka ke 
KASN  

30 April 2024 

 

KASN 

 


		2024-03-22T08:09:36+0700
	Kediri
	Dokumen telah ditanda tangani secara digital




